Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2011года                                                  п. Рыбасово                                        № 128
О признании утратившим силу

постановление Главы Рыбасовского сельского поселения

от 17.10. 2008 № 85 «О порядке осуществления
органами местного самоуправления
Администрации Рыбасовского сельского

поселения и  (или)  находящимися

в  их  ведении  бюджетными  учреждениями

бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации»
           В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Рыбасовского сельского поселения в соответствие с положениями федеральных и областных нормативных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Рыбасовского сельского поселения от 17 октября 2008года  № 85 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Администрации Рыбасовского сельского поселения и  (или)  находящимися  в  их  ведении  бюджетными  учреждениями  бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рыбасовского
 сельского поселения                                                             И.Ф.Лященко

PAGE
1